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it ' Frigorifer inkaso

Pérshkrimi i pérgjithshém
| R31842]
i Tipi i produktit: Frigorifer
q ’ Instalimi: Inkaso e integruar
Linja e produktit: Exclusive
Ngijyra kryesore: E bardhé
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Konstruksioni dhe performanca

Super ftohje
Ftohje e ndihmuar nga ventilatori né frigorifer

Pérdorimi dhe fleksibiliteti

Veéllimi i pérgjithshém: 300 L

Kapaciteti i hapésirés sé ftohjes: 224 L

Numri i hapésirave té veganta pér gjalpé dhe djathé: 1 depozité MultiBox me kapak druri

Sirtaré né derén e frigoriferit: 2 rafte né deré

Deré me mbajtése pér shishet: 2 ené teke me bllokues me rréshqitje

Mbajtése druri pér shishe: pér 3 shishe

Shirit LED anésor, Shirit LED nén murin ndarés
> Rregullator lagéshtie pér koshin e perimeve: Rregullator lagéshtie pér koshin e perimeve
‘1 » - — Kuti pér shumé funksione, MultiBox

Rafte xhami: 6
J d ﬁ Numri i rafteve t& xhamit: 5
-

J | Ndérveprimi dhe kontrolli
B Kontroll i Adaptueshém i Temperaturés - kursen energiji dhe ushgim
"

Tipi i ekranit: Ekran LED
Tregues dixhital i temperaturés né ftohje
Tregues dixhital i temperaturés pér sirtarin ZeroZone

Dizajni dhe pérshtatja
Menteshat e derés: Menteshé pér mbyllie t& buté krah-pér-krah
Kémbét: 4
Kémbé fikse: 4
Mundésohet si pajisje shtesé
Hapja e derés: Hapja e derés nga té dyja anét
Pérmasat min.-maks. té vendit t& montimit: 177,5-178 x 56-57 x 56 cm

Siguria dhe mirémbaijtja
Alarm optik dhe akustik pér temperaturé té larté né frigorifer: Sinjal optik dhe vizual i bardhé
Sinjal paralajmérues pér derén
Ruani cilésimet tuaja né rast t& ndérprerjes sé energjisé

Té dhéna teknike

Niveli i zhurmés: 36 dB(A)re 1 pW
Kategoria e klimés: SN, N, ST, T

Ftohés: R600A

Vlerésimi me yje: Ushqgim i fresket, Ftohje
Klasi i energjisé: D

Konsumi vjetor i energjise: 119,82 KWh
Fuqia totale e ndrigimit: 10 W

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 85 W

Rryma nominale: 0,8 A

Frekuenca: 50 Hz

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 177,2 x 55,5 x 54,5 cm
Gijatésia e kordonit elektrik: 3,0 m

Informacione té logjistikés
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Pérmasat e produktit t€ paketuar: 183,5 x 60 x 65 cm
Pesha bruto e pajisjes: 71,5 Kg

Kodi i artikullit: 732593

Kodi EAN: 3838782167706
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